

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-035
Stavba: NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměšť nad Oslavou Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav, ÚPS Praha DIČ:
Uchazeč: IČ: 03620905
Ekostavby Jabůrek s.r.o. DIČ: CZ03620905
Projektant: IČ: 10180010
xxxx DIČ: CZ5704121577
Zpracovatel: IČ:
xx_xx DIČ:

Poznámka:
Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku, rozhodující je reálný stav při provádění. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace.

Cena bez DPH			5 158 498,54
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 158 498,54	Výše daně 1 083 284,69
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 241 783,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23-035		
Stavba:	NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou		
Místo:	Náměšť nad Oslavou	Datum:	13. 6. 2023
Zadavatel:	Národní památkový ústav, ÚPS Praha	Projektant:	xxxx
Uchazeč:	Ekostavby Jabůrek s.r.o.	Zpracovatel:	xxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 158 498,54	6 241 783,23
01	Vedlejší a ostatní náklady	517 000,00	625 570,00
02	Úsek 1+2.	985 136,69	1 192 015,39
03	Úsek 3.	1 430 542,35	1 730 956,24
04	Úsek 4.	1 720 786,34	2 082 151,47
05	Úsek 5.	505 033,16	611 090,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

01 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČ:

DIČ:

03620905

CZ03620905

Projektant:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

10180010

CZ5704121577

Zpracovatel:

xxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

517 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	517 000,00	21,00%	108 570,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

625 570,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant: xxxxxx

Uchazeč: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	517 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	517 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	516 586,18
VRN9 - Ostatní náklady	413,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant:

xxxxxx

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel:

xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							517 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				517 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				516 586,18	
1	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	180,000	1 810,46	325 882,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZA1" 130,0		130,000			
	VV		"ZA2" 50,0		50,000			
	VV		Součet		180,000			
2	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	180,000	47,90	8 622,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	celek	1,000	8 276,42	8 276,42	CS ÚRS 2023 01
4	K	032002000	Vybavení staveniště	celek	1,000	41 382,32	41 382,32	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště, jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.					
5	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	celek	1,000	20 691,04	20 691,04	CS ÚRS 2023 01
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	celek	1,000	28 967,45	28 967,45	CS ÚRS 2023 01
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	celek	1,000	82 764,15	82 764,15	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Cena je včetně uvedení ploch staveniště do původního stavu.					
D		VRN9	Ostatní náklady				413,82	
8	K	091504000	Náklady související s publikační činností	celek	1,000	413,82	413,82	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Informační tabule zdroje financování stavby.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

02 - Úsek 1+2.

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČ:

03620905

DIČ:

CZ03620905

Projektant:

xxx

IČ:

10180010

DIČ:

CZ5704121577

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

985 136,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	985 136,69	21,00%	206 878,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 192 015,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

02 - Úsek 1+2.

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant: xxx

Uchazeč: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

985 136,69

HSV - Práce a dodávky HSV

976 026,40

1 - Zemní práce	268 892,95
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	80 386,05
2 - Zakládání	227 254,61
5 - Komunikace pozemní	1 447,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 625,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	170 935,76
94 - Lešení a stavební výtahy	95 036,65
997 - Přesun sutě	39 692,04
998 - Přesun hmot	84 755,38
PSV - Práce a dodávky PSV	9 110,29
762 - Konstrukce tesařské	9 110,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

02 - Úsek 1+2.

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant:

xxx

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							985 136,69	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
				268 892,95				
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	110,000	87,59	9 634,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU1" 30,0		30,000			
	VV		"ZU3" 80,0		80,000			
	VV		Součet		110,000			
2	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	2,000	6 613,53	13 227,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU5" 2		2,000			
3	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	4 404,59	8 809,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU5" 2		2,000			
4	K	112251212	Odstranění pařezů na svahu přes 1:5 do 1:2 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	30,000	2 187,61	65 628,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU4" 30,0		30,000			
5	K	112251222	Odstranění pařezů na svahu přes 1:5 do 1:2 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m	m2	10,000	3 109,74	31 097,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU4" 10,0		10,000			
6	K	1122551.1	Ekologická likvidace dřevní hmoty	celek	1,000	7 469,39	7 469,39	
7	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	20,000	138,69	2 773,80	CS ÚRS 2023 01
8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,350	191,48	1 981,82	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro Z21" (11,0+23,5)*0,3		10,350			
	VV		Součet		10,350			
9	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	460,33	2 761,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy7" 2,0*0,6*5,0		6,000			
10	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	36,300	1 715,40	62 269,02	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy5" 1,65*1,0*22,0		36,300			
11	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,640	1 224,07	13 024,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy2" 19,0*0,8*0,7		10,640			
12	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,080	810,53	2 496,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy7" 0,8*0,5*3,2+0,3*0,6*10,0		3,080			
	VV		Součet		3,080			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	21,510	191,63	4 121,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy5" 19,8		19,800			
	VV		"Tu2" 1,71		1,710			
	VV		Součet		21,510			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,370	117,40	1 217,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy2" 4,37		4,370			
	VV		"Vy7" 6,0		6,000			
	VV		Součet		10,370			
15	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	98,250	35,77	3 514,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 10,35+6,0+36,3+10,64+3,08		66,370			
	VV		"zásyp" 21,51+10,37		31,880			
	VV		Součet		98,250			
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	66,370	124,87	8 287,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 10,35+6,0+36,3+10,64+3,08		66,370			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,490	233,32	8 047,21	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 66,37		66,370			
	VV		"zásyp" -31,88		-31,880			
	VV		Součet		34,490			
18	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	344,900	17,70	6 104,73	CS ÚRS 2023 01
	VV		34,49*10		344,900			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,490	16,45	567,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,082	255,45	15 858,85	CS ÚRS 2023 01
VV		34,49*1,8		62,082				
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				80 386,05	
21	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	330,000	12,05	3 976,50	CS ÚRS 2023 01
VV		"TU2" 260,0+20,0		280,000				
VV		"TU3" 50,0		50,000				
VV		Součet		330,000				
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	34,500	19,33	666,89	CS ÚRS 2023 01
VV		"pro Z21" 11,0+23,5		34,500				
VV		Součet		34,500				
23	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	330,000	62,59	20 654,70	CS ÚRS 2023 01
VV		"TU2" 260,0+20,0		280,000				
VV		"TU3" 50,0		50,000				
VV		Součet		330,000				
24	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	330,000	45,30	14 949,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"TU2" 260,0+20,0		280,000				
VV		"TU3" 50,0		50,000				
VV		Součet		330,000				
25	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	52,700	448,91	23 657,56	CS ÚRS 2023 01
VV		310,0*0,1*1,7		52,700				
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	330,000	17,91	5 910,30	CS ÚRS 2023 01
27	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,560	104,57	1 104,26	CS ÚRS 2023 01
VV		330,0*0,032		10,560				
28	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	330,000	2,84	937,20	CS ÚRS 2023 01
29	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	330,000	24,37	8 042,10	CS ÚRS 2023 01
30	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,650	295,48	487,54	CS ÚRS 2023 01
VV		330,0*0,005		1,650				
D		2	Zakládání				227 254,61	
31	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	40,000	26,24	1 049,60	CS ÚRS 2023 01
32	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtuzná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	46,000	21,29	979,34	CS ÚRS 2023 01
VV		"G1" 40,0*1,15		46,000				
33	K	212532111	Lože pro tratě vodů z kameniva hrubého drceného	m3	6,000	1 299,70	7 798,20	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: 32/63						
VV		"DR1" 20,0*0,3		6,000				
34	K	212532112.1	Lože pro tratě vodů z praného kačírku	m3	3,000	4 977,60	14 932,80	
VV		"DR1" 20,0*0,15		3,000				
35	K	2126311.1	Hydroizolační vrstva drenáží z hutněného jílu tl.150 mm	m2	20,000	634,15	12 683,00	
36	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,048	3 050,62	6 247,67	CS ÚRS 2023 01
VV		"Bk2" 0,8*0,8*1,6*2		2,048				
37	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,880	346,91	999,10	CS ÚRS 2023 01
VV		"Bk2" (0,8+1,6)*2*0,3*2		2,880				
38	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,880	63,64	183,28	CS ÚRS 2023 01
39	K	275362021	Výtuz základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	29 157,62	787,26	CS ÚRS 2023 01
VV		"BK2" 0,027		0,027				
40	K	279212511	Postupná podezdívka základového zdiva z nepravidelných kamenů na MC	m3	20,910	8 684,57	181 594,36	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: LK1,M3						
VV		"Z2" 16,14+4,77		20,910				
D		5	Komunikace pozemní				1 447,14	
41	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,350	139,82	1 447,14	CS ÚRS 2023 01
VV		"Z21" 34,5*0,3		10,350				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 625,82	
42	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	20,000	52,73	1 054,60	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: G2						
VV		"stávající kořeny" 20,0		20,000				
43	K	6362122.2	Dlažba z cihel kameninových 65/140/290 mm dl 290 mm naplocho do malty	m2	10,350	634,90	6 571,22	
P		Poznámka k položce: CP2,M1						
VV		"úsek 1" 11,0*0,3		3,300				
VV		"úsek 2" 23,5*0,3		7,050				
VV		Z21 Součet		10,350				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				170 935,76	
44	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	10,350	48,47	501,66	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: G1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z21" 34,5*0,3		10,350			
45	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	4,800	1 410,07	6 768,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		"V2" 0,8*6		4,800			
46	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	1,400	1 650,21	2 310,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		"V3" 0,7*2		1,400			
	VV		Součet		1,400			
47	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	2,800	2 162,11	6 053,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		"V4" 0,7*4		2,800			
	VV		Součet		2,800			
48	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva do 1 m3	m3	1,430	2 472,37	3 535,49	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z9" 1,08		1,080			
	VV		"Z12" 0,35		0,350			
	VV		Součet		1,430			
49	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	1,430	10 239,29	14 642,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z9" 1,08		1,080			
	VV		"Z12" 0,35		0,350			
	VV		Součet		1,430			
50	M	596100041	CP1 - cihla pálená plná 65/140/290 mm, pevnost min.25 MPa, nasákavost max 10% hmot., mrazuvzdornost F1 (25 zmrazovacích cyklů)	kus	460,000	15,22	7 001,20	
	VV		1,43*310,0*1,03+3,401		460,000			
51	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,200	9 248,95	11 098,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z4" 1,2		1,200			
52	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	3,000	858,98	2 576,94	
	VV		1,2*2,5		3,000			
53	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,010	13 818,11	13 956,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z20" 1,01		1,010			
	VV		Součet		1,010			
54	M	596100041	CP1 - cihla pálená plná 65/140/290 mm, pevnost min.25 MPa, nasákavost max 10% hmot., mrazuvzdornost F1 (25 zmrazovacích cyklů)	kus	325,000	15,22	4 946,50	
	VV		1,01*310,0*1,03+2,507		325,000			
55	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,407	15 237,55	6 201,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z8" 1,51*0,15		0,227			
	VV		"Z22" 1,2*0,15		0,180			
	VV		Součet		0,407			
56	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	1,018	858,98	874,44	
	VV		0,407*2,5		1,018			
57	K	9852311.1	Očištění, napuštění, nové spárování cihelného zdiva	m2	10,800	485,51	5 243,51	
	P		Poznámka k položce: J2,M1					
	VV		"Z9" 10,8		10,800			
58	K	9852311.2	Očištění, napuštění, nové spárování cihelného zdiva, ošetření hydrofobizačním nátěrem	m2	10,780	597,55	6 441,59	
	P		Poznámka k položce: J4,M6					
	VV		"Z12" 10,78		10,780			
59	K	9852311.3	Očištění a spárování líce stěny prohozením	m2	145,400	336,12	48 871,85	
	P		Poznámka k položce: J4,M6					
	VV		Z17					
	VV		"líc" 32,0		32,000			
	VV		"rub" 16,0		16,000			
	VV		Úsek 1		48,000			
	VV		"líc" 73,2		73,200			
	VV		"rub" 24,2		24,200			
	VV		Úsek 2		97,400			
	VV		Součet		145,400			
60	K	9852311.4	Zednická oprava povrchu stěny odhaleného výkopem - očištění, oprava spárování	m2	12,000	392,14	4 705,68	
	P		Poznámka k položce: M1					
	VV		"Z22" 12,0		12,000			
61	K	9852311.5	Konzervace zachovalého jádra původní vápenné omítky	m2	5,500	410,82	2 259,51	
	P		Poznámka k položce: J2,M2					
	VV		"OM1" 5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
62	K	9854211.4	Injektáž trhlin ve zdivu	m	6,000	1 620,86	9 725,16	
	P		Poznámka k položce: M7					
	VV		"Z8" 6,0		6,000			
63	K	9856112.1	Zachování stávajících otvorů po stávajícím lešení - vyčištění a zednické zapravení	kus	2,000	373,47	746,94	
	VV		"P10" 2		2,000			
64	K	9856140.1	O1 - Závítová nerezová tyč M20 dl.1000 mm vlepená do vrtu V2, dodávka a montáž	kus	6,000	336,12	2 016,72	
65	K	9856141.1	O6 - Zemní kotva z ocelového táhla pr.30 mm dl 7,0 m nerez /kované táhlo, kovaná závlače, závítová tyč, nosník UPN 140, matice/ dodávka a montáž	kus	2,000	3 734,69	7 469,38	
66	K	9856151.1	Nerezová čtvercová trubka 70x70x2 mm dl.700 mm, dodávka a montáž	kus	4,000	746,94	2 987,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Tr1					
D 94			Lešení a stavební výtahy					95 036,65
67	K	9415121.1	Záchytná konstrukce pro zamezení pádu stavebního materiálu ze svahu na veřejnou komunikaci - trubkové lešení + textilní síť G3 /montáž, příplatek ZKD den použití demontáž, dovoz a odvoz/	m2	50,000	933,67	46 683,50	
VV			"MT3" 25,0*2,0					50,000
68	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	102,000	65,98	6 729,96	CS ÚRS 2023 01
VV			(1,5+22,5+1,5)*4,0					102,000
69	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 180,000	3,73	34 241,40	CS ÚRS 2023 01
VV			102,0*30*3					9 180,000
70	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 733,03	1 733,03	CS ÚRS 2023 01
71	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	102,000	40,18	4 098,36	CS ÚRS 2023 01
72	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	102,000	11,62	1 185,24	CS ÚRS 2023 01
73	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	102,000	3,58	365,16	CS ÚRS 2023 01
D 997			Přesun sutě					39 692,04
74	K	997013011	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	13,500	2 350,33	31 729,46	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Odvoz na skládku viz.4.úsek					
VV			"MT4" 22,5*1,5*0,4					13,500
75	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,292	593,95	3 737,13	CS ÚRS 2023 01
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,292	227,44	1 431,05	CS ÚRS 2023 01
77	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,548	9,93	1 187,11	CS ÚRS 2023 01
VV			6,292*19					119,548
78	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,292	255,45	1 607,29	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot					84 755,38
79	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	96,983	873,92	84 755,38	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					9 110,29
D 762			Konstrukce tesařské					9 110,29
80	K	762133132.1	Montáž provizorního bednění z fošen pro vytvoření pracovní plochy	m2	14,400	59,16	851,90	
VV			"MT4" 4,0*0,2*18					14,400
81	M	60511130	řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	0,792	6 961,47	5 513,48	CS ÚRS 2023 01
VV			0,72*1,1					0,792
82	K	762134811.1	Demontáž bednění svislých stěn z fošen pro opětovné použití	m2	14,400	59,16	851,90	
83	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,436	1 570,62	684,79	CS ÚRS 2023 01
84	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,436	2 771,14	1 208,22	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

03 - Úsek 3.

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČ:

DIČ:

03620905

CZ03620905

Projektant:

xxx

IČ:

DIČ:

10180010

CZ5704121577

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 430 542,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 430 542,35	21,00%	300 413,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 730 956,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

03 - Úsek 3.

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant: xxx

Uchazeč: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 430 542,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 415 741,46

1 - Zemní práce	405 944,56
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	55 224,71
2 - Zakládání	143 258,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 988,84
4 - Vodorovné konstrukce	14 530,84
5 - Komunikace pozemní	6 413,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 221,05
8 - Trubní vedení	26 298,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	413 984,71
94 - Lešení a stavební výtahy	105 337,93
997 - Přesun sutě	81 585,68
998 - Přesun hmot	108 952,48
PSV - Práce a dodávky PSV	3 596,81
762 - Konstrukce tesařské	3 596,81
M - Práce a dodávky M	11 204,08
21-M - Elektromontáže	11 204,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

03 - Úsek 3.

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant:

xxx

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 430 542,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 415 741,46

D 1

Zemní práce

405 944,56

1	K	1112111.1	Odstranění popínavých rostlin ručně	m2	40,000	209,14	8 365,60	
		vv	"ZU2" 40,0		40,000			
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	155,000	87,59	13 576,45	CS ÚRS 2023 01
		vv	"ZU1" 35,0		35,000			
		vv	"ZU3" 120,0		120,000			
		vv	Součet		155,000			
3	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	3,000	1 167,74	3 503,22	CS ÚRS 2023 01
		vv	"ZU5" 3		3,000			
		vv	Součet		3,000			
4	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	456,27	1 368,81	CS ÚRS 2023 01
5	K	112251212	Odstranění pařezů na svahu přes 1:5 do 1:2 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	60,000	2 186,46	131 187,60	CS ÚRS 2023 01
		vv	"ZU4" 60,0		60,000			
6	K	1122551.1	Ekologická likvidace dřevní hmoty	celek	1,000	7 469,39	7 469,39	
7	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	55,000	138,69	7 627,95	CS ÚRS 2023 01
		vv	45,0+10,0		55,000			
8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,300	191,48	1 780,76	CS ÚRS 2023 01
		vv	"pro Z21" 31,0*0,3		9,300			
		vv	Součet		9,300			
9	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,500	460,33	8 976,44	CS ÚRS 2023 01
		vv	"Vy4" 12,0+7,5		19,500			
		vv	Součet		19,500			
10	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	30,440	1 715,40	52 216,78	CS ÚRS 2023 01
		vv	"Vy3" 0,6*0,5*2,8		0,840			
		vv	"Vy5" 1,6*1,0*16,0		25,600			
		vv	"Vy6" 1,6*1,0*2,5		4,000			
		vv	Součet		30,440			
11	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	43,500	1 018,92	44 323,02	CS ÚRS 2023 01
		vv	"Vy2" 1,1*1,1*30,0		36,300			
		vv	"Vy8" 1,2*2,0*3,0		7,200			
		vv	Součet		43,500			
12	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	24,480	987,24	24 167,64	CS ÚRS 2023 01
		vv	"horní část" 2,4*2,3*3,0		16,560			
		vv	"spodní část" 1,1*2,4*3,0		7,920			
		vv	Vy3 - součet		24,480			
13	K	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	49,200	143,28	7 049,38	CS ÚRS 2023 01
		vv	(2,4+2,3)*2*3,0		28,200			
		vv	(1,1+2,4)*2*3,0		21,000			
		vv	Vy3 - Součet		49,200			
14	K	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m	m2	49,200	50,97	2 507,72	CS ÚRS 2023 01
15	K	151101302	Zřízení rozepření stěn při pažení příložným hl přes 4 do 8 m	m3	24,480	55,53	1 359,37	CS ÚRS 2023 01
		vv	2,4*2,3*3,0		16,560			
		vv	1,1*2,4*3,0		7,920			
		vv	Vy3 - Součet		24,480			
16	K	151101312	Odstranění rozepření stěn při pažení příložným hl přes 4 do 8 m	m3	24,480	11,92	291,80	CS ÚRS 2023 01
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	16,650	191,63	3 190,64	CS ÚRS 2023 01
		vv	"Vy5" 14,4		14,400			
		vv	"Vy6" 2,25		2,250			
		vv	Součet		16,650			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	43,740	117,40	5 135,08	CS ÚRS 2023 01
		vv	"Vy2" 23,4		23,400			
		vv	"Vy3" 17,34		17,340			
		vv	"Vy8" 3,0		3,000			
		vv	Součet		43,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	187,610	35,77	6 710,81	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 9,3+19,5+30,44+43,5+24,48		127,220			
	VV		"zásyp" 16,65+43,74		60,390			
	VV		Součet		187,610			
20	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	127,220	124,87	15 885,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 9,3+19,5+30,44+43,5+24,48		127,220			
21	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,830	233,32	15 592,78	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 127,22		127,220			
	VV		"zásyp" -60,39		-60,390			
	VV		Součet		66,830			
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	668,300	17,70	11 828,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		66,83*10		668,300			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	66,830	16,45	1 099,35	
24	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	120,294	255,45	30 729,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		66,83*1,8		120,294			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				55 224,71	
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	17,300	19,33	334,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro Z21" 31,0*0,3		9,300			
	VV		"TU4" 8,0		8,000			
	VV		Součet		17,300			
26	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	240,000	12,05	2 892,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 120,0+55,0		175,000			
	VV		"TU3" 65,0		65,000			
	VV		Součet		240,000			
27	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	240,000	62,59	15 021,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 120,0+55,0		175,000			
	VV		"TU3" 65,0		65,000			
	VV		Součet		240,000			
28	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	240,000	45,30	10 872,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 120,0+55,0		175,000			
	VV		"TU3" 65,0		65,000			
	VV		Součet		240,000			
29	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	31,450	448,91	14 118,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 120,0*0,1*1,7		20,400			
	VV		"TU3" 65,0*0,1*1,7		11,050			
	VV		Součet		31,450			
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	240,000	17,91	4 298,40	CS ÚRS 2023 01
31	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	7,680	104,57	803,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		240,0*0,032		7,680			
32	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	240,000	2,84	681,60	CS ÚRS 2023 01
33	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	24,37	5 848,80	CS ÚRS 2023 01
34	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,200	295,48	354,58	CS ÚRS 2023 01
	VV		240,0*0,005		1,200			
D 2			Zakládání				143 258,55	
35	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	60,000	26,24	1 574,40	CS ÚRS 2023 01
36	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	69,000	21,29	1 469,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		"G1" 60,0*1,15		69,000			
37	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	9,000	1 299,70	11 697,30	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: 32/63					
	VV		"DR1" 30,0*0,3		9,000			
38	K	212532112.1	Lože pro trativody z praného kačírku	m3	4,500	4 977,60	22 399,20	
	VV		"DR1" 30,0*0,15		4,500			
39	K	2126311.1	Hydroizolační vrstva drenáží z hutněného jílu tl.150 mm	m2	30,000	634,15	19 024,50	
40	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	2,000	130,36	260,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN4" 2,0		2,000			
41	K	274211411	Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu cementovou	m3	0,756	6 727,70	5 086,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z1" 2,8*0,45*0,6		0,756			
42	K	274211493	Příplatek k základovým pásům z lomového kamene za oboustranné lícování zdiva	m3	0,756	1 956,91	1 479,42	CS ÚRS 2023 01
43	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,170	3 050,62	518,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" 1,7*0,5*0,2		0,170			
	VV		Součet		0,170			
44	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,880	500,14	440,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" (1,7+0,5)*2*0,2		0,880			
	VV		Součet		0,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,880	103,99	91,51	CS ÚRS 2023 01
46	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	29 157,61	262,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" 1,7*0,5*0,0045*2*1,15		0,009			
	VV		Součet		0,009			
47	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,014	3 027,43	42,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk1" 0,3*0,3*0,15		0,014			
	VV		Součet		0,014			
48	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,180	346,91	62,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk1" (0,3+0,3)*2*0,15		0,180			
	VV		Součet		0,180			
49	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,180	63,69	11,46	CS ÚRS 2023 01
50	K	279212511	Postupná podezdívka základového zdiva z nepravdivých kamenů na MC	m3	9,080	8 682,70	78 838,92	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: LK1,M3					
	VV		"Z2" 6,53+2,55		9,080			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					38 988,84
51	K	3192013.1	Oprava odskoku stávající stěny maltou M1	m2	9,600	546,76	5 248,90	
	VV		"Z15" 9,6		9,600			
52	K	327214111	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravdivých kamenů na sucho obj jednoho kamene do 0,02 m3	m3	4,350	3 298,03	14 346,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z19" 5,8*1,5*0,5		4,350			
53	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	10,875	858,98	9 341,41	
	VV		4,35*2,5		10,875			
54	K	327212912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho za oboustranné lícování zdiva	m3	4,350	1 583,38	6 887,70	CS ÚRS 2023 01
55	K	3278141.1	Geomříž pro vyztužení opěrných konstrukcí a svahů sklolaminátová 40/40/2 mm, pevnost min. 60kN/m	m2	40,000	79,11	3 164,40	
	P		Poznámka k položce: G4					
	VV		"Z19" 40,0		40,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce					14 530,84
56	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	11,300	915,75	10 347,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN" 9,5		9,500			
	VV		"TU4" 1,8		1,800			
	VV		Součet		11,300			
57	K	4652141.1	Segmentový záklenek 300x200x450 mm	kus	1,000	4 182,86	4 182,86	
	VV		"Z18b" 1		1,000			
	D	5	Komunikace pozemní					6 413,85
58	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	9,300	139,82	1 300,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z21" 31,0*0,3		9,300			
59	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	8,000	326,70	2 613,60	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: 0-63 mm					
	VV		"TU4" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
60	K	5649321.1	Kryt z drobného kameniva odpovídající MZK frakce 0-4 mm	m2	8,000	156,11	1 248,88	
	VV		"TU4" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
61	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	8,000	156,38	1 251,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU4" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 221,05
62	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	16,000	582,28	9 316,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		"MT1" (1,0+1,0)*2*2,0*2		16,000			
63	K	6362122.2	Dlažba z cihel kameninových 65/140/290 mm dl 290 mm naplocho do malty	m2	9,300	634,90	5 904,57	
	P		Poznámka k položce: CP2,M1					
	VV		"Z21" 31,0*0,3		9,300			
	D	8	Trubní vedení					26 298,26
64	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	7,000	317,45	2 222,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN3" 7,0		7,000			
65	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	2 972,68	2 972,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN1" 1		1,000			
66	K	894812235	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	5 275,48	5 275,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN1" 1		1,000			
67	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	790,94	790,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN1" 1		1,000			
68	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	80,03	80,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN1" 1		1,000			
69	K	894812268	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu kruhová pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 116,69	3 116,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN1" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	8948122.1	Kalový koš s madlem Typ B	kus	1,000	430,94	430,94	
71	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 791,88	1 791,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN2" 1		1,000			
72	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	106,60	106,60	CS ÚRS 2023 01
73	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	8 139,47	8 139,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN2" 1		1,000			
74	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	209,89	839,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		"KN3" 4		4,000			
75	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	4,000	132,96	531,84	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					413 984,71
76	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	9,300	48,47	450,77	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: G1					
	VV		"Z21" 31,0*0,3		9,300			
77	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	405,12	405,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" 1		1,000			
78	K	9686310.1	Demontáž stávajícího odpadu z kašny v rozsahu nové zazdívky (trubka pr.80 mm dl.1000 mm do sutí)	kus	1,000	1 867,35	1 867,35	
	VV		"DE1" 1		1,000			
79	K	9686310.2	Demontáž kamenných podstavců laviček pro opětovné použití rozm.250*400*400 mm vč. demontáže stávajícího betonového základu do sutí	kus	2,000	3 734,69	7 469,38	
	VV		"DE2" 2		2,000			
80	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva do 1 m3	m3	2,100	2 472,37	5 191,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z9" 0,78		0,780			
	VV		"Z10a" 0,71		0,710			
	VV		"Z10b" 0,05		0,050			
	VV		"Z12" 0,56		0,560			
	VV		Součet		2,100			
81	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	2,100	10 239,29	21 502,51	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z9" 0,78		0,780			
	VV		"Z10a" 0,71		0,710			
	VV		"Z10b" 0,05		0,050			
	VV		"Z12" 0,56		0,560			
	VV		Součet		2,100			
82	M	596100041	CP1 - cihla pálená plná 65/140/290 mm, pevnost min.25 MPa, nasákavost max 10% hmot., mrazuvzdornost F1 (25 zmrazovacích cyklů)	kus	675,000	15,22	10 273,50	
	VV		2,1*310,0*1,03+4,47		675,000			
83	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,640	9 248,80	15 168,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z18a" 0,42		0,420			
	VV		"Z18b" 1,22		1,220			
	VV		Součet		1,640			
84	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	4,100	858,98	3 521,82	
	VV		1,64*2,5		4,100			
85	K	985223110	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,035	13 818,37	483,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z18a" 0,23*0,15		0,035			
	VV		Součet		0,035			
86	M	596100041	CP1 - cihla pálená plná 65/140/290 mm, pevnost min.25 MPa, nasákavost max 10% hmot., mrazuvzdornost F1 (25 zmrazovacích cyklů)	kus	15,000	15,22	228,30	
	VV		0,035*310,0*1,03+3,824		15,000			
87	K	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	3,034	15 237,55	46 230,73	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z6" 0,68		0,680			
	VV		"Z7" 1,16		1,160			
	VV		"Z8" 0,23+0,08		0,310			
	VV		"Z18a" 0,054		0,054			
	VV		"Z22" 0,83		0,830			
	VV		Součet		3,034			
88	K	985223212	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	6,500	11 876,33	77 196,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z5" 6,5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
89	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	23,835	858,98	20 473,79	
	VV		"Z6" 0,68*2,5		1,700			
	VV		"Z7" 1,16*2,5		2,900			
	VV		"Z8" (0,23+0,08)*2,5		0,775			
	VV		"Z18a" 0,054*2,5		0,135			
	VV		"Z22" 0,83*2,5		2,075			
	VV		"Z5" 6,5*2,5		16,250			
	VV		Součet		23,835			
90	K	9852311.1	Očištění, napuštění, nové spárování cihelného zdiva	m2	18,700	485,51	9 079,04	
	P		Poznámka k položce: J2,M1					
	VV		"Z9" 7,8		7,800			
	VV		"Z10a" 9,4		9,400			
	VV		"Z10b" 1,5		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		18,700				
91	K	9852311.2	Očištění, napuštění, nové spárování cihelného zdiva, ošetření hydrofobizačním nátěrem	m2	25,000	597,55	14 938,75	
P		Poznámka k položce: J4,M6						
VV		"Z12" 25,0		25,000				
92	K	9852311.3	Očištění a spárování líce stěny prohozením	m2	207,000	336,12	69 576,84	
P		Poznámka k položce: J4,M6						
VV		Z17						
VV		"líc" 175,0		175,000				
VV		"rub" 32,0		32,000				
VV		Součet		207,000				
93	K	9852311.4	Zednická oprava povrchu stěny odhaleného výkopem - očištění, oprava spárování	m2	46,800	392,14	18 352,15	
P		Poznámka k položce: M1						
VV		"Z22" 46,8		46,800				
94	K	9854211.4	Injektáž trhlin ve zdivu	m	55,000	1 620,86	89 147,30	
P		Poznámka k položce: M7						
VV		"Z6" 12,0		12,000				
VV		"Z7" 30,0		30,000				
VV		"Z8" 6,0		6,000				
VV		"Z10a" 4,5		4,500				
VV		"Z10b" 2,5		2,500				
VV		Součet		55,000				
95	K	9854312.1	Konzervace cihelných fragmentů hydrofobizačním roztokem (J2)	m2	0,300	1 867,35	560,21	
VV		"Z13" 0,3		0,300				
96	K	9855812.1	Repase závlače stávajících zedních kleští - očištění, dotažení, nový nátěr (J1)	kus	1,000	1 120,41	1 120,41	
VV		"O5" 1		1,000				
97	K	9856151.1	Nerezová čtvercová trubka 70x70x2 mm dl.700 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	746,94	746,94	
P		Poznámka k položce: Tr1						
D		94	Lešení a stavební výtahy					
				105 337,93				
98	K	9415121.1	Záchytná konstrukce pro zamezení pádu stavebního materiálu ze svahu na veřejnou komunikaci - trubkové lešení + textilní síť G3 /montáž, příplatek ZKD den použití demontáž, dovoz a odvoz/	m2	70,000	933,67	65 356,90	
VV		"MT3" 35,0*2,0		70,000				
99	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	175,000	65,98	11 546,50	CS ÚRS 2023 01
VV		(1,5+32,0+1,5)*5,0		175,000				
100	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	21 000,000	0,81	17 010,00	CS ÚRS 2023 01
VV		175,0*30*4		21 000,000				
101	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 733,03	1 733,03	CS ÚRS 2023 01
102	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	175,000	40,18	7 031,50	CS ÚRS 2023 01
103	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	175,000	11,62	2 033,50	CS ÚRS 2023 01
104	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	175,000	3,58	626,50	CS ÚRS 2023 01
D		997	Přesun sutě					
				81 585,68				
105	K	997013011	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	19,200	2 350,33	45 126,34	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: Odvoz na skládku viz.4.úsek						
VV		"MT4" 32,0*1,5*0,4		19,200				
106	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	28,810	593,95	17 111,70	CS ÚRS 2023 01
107	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,810	227,44	6 552,55	CS ÚRS 2023 01
108	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	547,390	9,93	5 435,58	CS ÚRS 2023 01
VV		28,81*19		547,390				
109	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,810	255,45	7 359,51	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot					
				108 952,48				
110	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	124,671	873,92	108 952,48	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
				3 596,81				
D		762	Konstrukce tesařské					
				3 596,81				
111	K	762133132.1	Montáž provizorního bednění z fošen pro vytvoření pracovní plochy	m2	14,400	59,16	851,90	
P		Poznámka k položce: Řezivo bude použito z úseku 2						
VV		"MT4" 4,0*0,2*18		14,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	762134811.1	Demontáž bednění svislých stěn z fošen pro opětovné použití	m2	14,400	59,16	851,90	
113	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,436	1 570,62	684,79	CS ÚRS 2023 01
114	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,436	2 771,14	1 208,22	CS ÚRS 2023 01
D M			Práce a dodávky M				11 204,08	
D 21-M			Elektromontáže				11 204,08	
115	K	2108511.1	Demontáž a zpětná montáž stávající lampy el. osvětlení v prostoru výkopu včetně nového základu Bk3 /600*600*1100 mm/	kus	1,000	11 204,08	11 204,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

04 - Úsek 4.

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČ:

DIČ:

03620905

CZ03620905

Projektant:

xxxx

IČ:

DIČ:

10180010

CZ5704121577

Zpracovatel:

xxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 720 786,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 720 786,34	21,00%	361 365,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 082 151,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

04 - Úsek 4.

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant: xxxx

Uchazeč: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 720 786,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 717 189,53

1 - Zemní práce	204 028,14
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	75 153,39
2 - Zakládání	236 023,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	388 055,15
5 - Komunikace pozemní	734,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 333,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	347 031,78
94 - Lešení a stavební výtahy	55 416,89
997 - Přesun sutě	222 859,27
998 - Přesun hmot	184 554,43
PSV - Práce a dodávky PSV	3 596,81
762 - Konstrukce tesařské	3 596,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

04 - Úsek 4.

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant:

xxxx

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel:

xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 720 786,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 717 189,53

D 1

Zemní práce

204 028,14

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	105,000	87,59	9 196,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU1" 35,0		35,000			
	VV		"ZU3" 70,0		70,000			
	VV		Součet		105,000			
2	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	1,000	1 167,74	1 167,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	456,27	456,27	CS ÚRS 2023 01
4	K	112251212	Odstranění pařezů na svahu přes 1:5 do 1:2 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	35,000	2 187,61	76 566,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU4" 35,0		35,000			
5	K	1122551.1	Ekologická likvidace dřevní hmoty	celek	1,000	7 469,39	7 469,39	
6	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	52,000	138,69	7 211,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,6*20,0		52,000			
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	191,48	1 005,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro Z21" 17,5*0,3		5,250			
	VV		Součet		5,250			
8	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	79,380	256,42	20 354,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy1" 18,0*2,1*2,1		79,380			
9	K	132151252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	23,800	303,13	7 214,49	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy1" 17,0*1,4*1,0		23,800			
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	16,944	191,63	3 246,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 56,48*0,3		16,944			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,536	117,40	4 641,53	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 56,48*0,7		39,536			
12	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	164,920	35,77	5 899,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 5,25+79,38+23,8		108,430			
	VV		"zásyp" 16,95+39,54		56,490			
	VV		Součet		164,920			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	108,430	124,87	13 539,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 5,25+79,38+23,8		108,430			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,950	233,32	12 120,97	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 108,43		108,430			
	VV		"zásyp" -56,48		-56,480			
	VV		Součet		51,950			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	519,500	17,70	9 195,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		51,95*10		519,500			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,950	16,45	854,58	
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	93,510	255,45	23 887,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		51,95*1,8		93,510			

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

75 153,39

18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	17,500	19,33	338,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro Z21" 17,5		17,500			
19	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	320,000	12,05	3 856,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 220,0+52,0		272,000			
	VV		"TU3" 48,0		48,000			
	VV		Součet		320,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	320,000	62,59	20 028,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 220,0+52,0		272,000			
	VV		"TU3" 48,0		48,000			
	VV		Součet		320,000			
21	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	320,000	45,30	14 496,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 220,0+52,0		272,000			
	VV		"TU3" 48,0		48,000			
	VV		Součet		320,000			
22	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	45,560	448,91	20 452,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 220,0*0,1*1,7		37,400			
	VV		"TU3" 48,0*0,1*1,7		8,160			
	VV		Součet		45,560			
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320,000	17,91	5 731,20	CS ÚRS 2023 01
24	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,240	104,57	1 070,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		320,0*0,032		10,240			
25	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	320,000	2,84	908,80	CS ÚRS 2023 01
26	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	24,37	7 798,40	CS ÚRS 2023 01
27	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,600	295,48	472,77	CS ÚRS 2023 01
	VV		320,0*0,005		1,600			
D 2			Zakládání				236 023,19	
28	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	40,000	26,24	1 049,60	CS ÚRS 2023 01
29	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	46,000	21,29	979,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		"G1" 40,0*1,15		46,000			
30	K	212532111	Lože pro tratě vodů z kameniva hrubého drceného	m3	6,000	1 299,70	7 798,20	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: 32/63					
	VV		"DR1" 20,0*0,3		6,000			
31	K	212532112.1	Lože pro tratě vodů z praného kačírku	m3	3,000	4 977,60	14 932,80	
	VV		"DR1" 20,0*0,15		3,000			
32	K	2126311.1	Hydroizolační vrstva drenáží z hutněného jílu tl.150 mm	m2	30,000	634,15	19 024,50	
33	K	233211117.1	Zemní vrut D 114 mm dl 1300 mm+ šroub M16x30	kus	18,000	2 823,43	50 821,74	
	VV		"O4" 18		18,000			
34	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,170	3 050,62	518,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" 1,7*0,5*0,2		0,170			
	VV		Součet		0,170			
35	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,880	500,14	440,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" (1,7+0,5)*2*0,2		0,880			
	VV		Součet		0,880			
36	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,880	103,99	91,51	CS ÚRS 2023 01
37	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	29 157,61	262,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" 1,7*0,5*0,0045*2*1,15		0,009			
	VV		Součet		0,009			
38	K	274211411	Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu cementovou	m3	20,825	6 727,70	140 104,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z1" 17,5*0,85*1,4		20,825			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				388 055,15	
39	K	327213112	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	40,744	5 131,15	209 063,58	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: LK,M1					
	VV		"spodní část" 17,5*1,74*0,85		25,883			
	VV		"parapetní část" 17,2*1,44*0,6		14,861			
	VV		Z3 - Součet		40,744			
40	K	327211912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	40,744	1 863,10	75 910,15	CS ÚRS 2023 01
41	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	101,860	858,98	87 495,70	
	VV		40,744*2,5		101,860			
42	K	3272611.1	Krytí koruny stěny z cihel pálených plných naplocho dl 290 mm na maltovou směs, ošetření nátěrem	m2	13,350	1 167,47	15 585,72	
	P		Poznámka k položce: CP1,M6,J4					
	VV		"Z11" 17,8*0,75		13,350			
D 5			Komunikace pozemní				734,06	
43	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	5,250	139,82	734,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z21" 17,5*0,3		5,250			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 333,23	
44	K	6362122.2	Dlažba z cihel kameninových 65/140/290 mm dl 290 mm naplocho do malty	m2	5,250	634,90	3 333,23	
	VV		"Z21" 17,5*0,3		5,250			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				347 031,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	5,250	48,47	254,47	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: G1					
	VV		"Z21" 17,5*0,3		5,250			
46	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	405,12	405,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Bk4" 1		1,000			
47	K	9686310.2	Demontáž kamenných podstavců laviček pro opětovné použití rozm.250*400*400 mm vč. demontáže stávajícího betonového základu do suti	kus	2,000	1 493,88	2 987,76	
	VV		"DE2" 2		2,000			
48	K	9750111.1	MT2 - Montážní zajištění bouraného zdiva - přikotvení stěny k zemním vrutům pomocí textilních popruhů P8a, P8b, kotev O3 a roznášecích prvků T1,T2 - opakovaná montáž a demontáž zajištění celkem 23 kpl	celek	1,000	60 501,96	60 501,96	
	P		Poznámka k položce: Součástí ceny je opakovaná montáž, demontáž, dodávka prvků P8a, P8b, kotev O3 a roznášecích prvků T1,T2. Zemní vrty O4 - viz. samostatná položka.					
49	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu, kamene	m	23,000	284,58	6 545,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		"V1" 23,0*1,0		23,000			
50	K	985221013	Postupné rozebrání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	50,000	2 796,48	139 824,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Smišené zdivo					
	VV		"De3" 50,0		50,000			
51	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně s očištěním	m3	50,000	2 166,12	108 306,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Smišené zdivo					
52	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,360	10 239,29	3 686,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z3" 0,36		0,360			
53	M	596100041	CP1 - cihla pálená plná 65/140/290 mm, pevnost min.25 MPa, nasákavost max 10% hmot., mrazuvzdornost F1 (25 zmrazovacích cyklů)	kus	120,000	12,18	1 461,60	
	VV		0,36*310,0*1,03+5,052		120,000			
54	K	9852311.3	Očištění a spárování lince stěny prohozením	m2	77,000	250,97	19 324,69	
	P		Poznámka k položce: J4,M6					
	VV		Z17					
	VV		"líc" 55,0		55,000			
	VV		"rub" 22,0		22,000			
	VV		Součet		77,000			
55	K	9856151.1	Nerezová čtvercová trubka 70x70x2 mm dl.700 mm, dodávka a montáž	kus	5,000	746,94	3 734,70	
	P		Poznámka k položce: Tr1					
	D	94	Lešení a stavební výtahy				55 416,89	
56	K	9415121.1	Záchytná konstrukce pro zamezení pádu stavebního materiálu ze svahu na veřejnou komunikaci - trubkové lešení + textilní síť G3 /montáž, příplatek ZKD den použití demontáž, dovoz a odvoz/	m2	40,000	933,67	37 346,80	
	VV		"MT3" 20,0*2,0		40,000			
57	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	57,900	65,98	3 820,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,5+16,3+1,5)*3,0		57,900			
58	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 948,000	1,34	9 310,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		57,9*30*4		6 948,000			
59	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 733,03	1 733,03	CS ÚRS 2023 01
60	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	57,900	40,18	2 326,42	CS ÚRS 2023 01
61	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	57,900	11,62	672,80	CS ÚRS 2023 01
62	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	57,900	3,58	207,28	CS ÚRS 2023 01
	D	997	Přesun sutě				222 859,27	
63	K	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	9,780	2 350,33	22 986,23	CS ÚRS 2023 01
	VV		"MT4" 16,3*1,5*0,4		9,780			
64	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	140,188	593,95	83 264,66	CS ÚRS 2023 01
65	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	280,376	80,12	22 463,73	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: pro MT4					
	VV		140,188*2		280,376			
66	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	140,188	227,44	31 884,36	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 663,572	9,93	26 449,27	CS ÚRS 2023 01
VV			140,188*19		2 663,572			
68	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	140,188	255,45	35 811,02	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot				184 554,43	
69	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	211,180	873,92	184 554,43	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 596,81	
D		762	Konstrukce tesařské				3 596,81	
70	K	762133132.1	Montáž provizorního bednění z fošen pro vytvoření pracovní plochy	m2	14,400	59,16	851,90	
P		Poznámka k položce: Řezivo bude použito z úseku 3						
VV			"MT4" 4,0*0,2*18		14,400			
71	K	762134811.1	Demontáž bednění svislých stěn z fošen pro opětovné použití	m2	14,400	59,16	851,90	
72	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,436	1 570,62	684,79	CS ÚRS 2023 01
73	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,436	2 771,14	1 208,22	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

05 - Úsek 5.

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČ:

03620905

DIČ:

CZ03620905

Projektant:

xxxx

IČ:

10180010

DIČ:

CZ5704121577

Zpracovatel:

xxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

505 033,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	505 033,16	21,00%	106 056,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

611 090,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

05 - Úsek 5.

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant: xxxx

Uchazeč: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **505 033,16**

HSV - Práce a dodávky HSV 373 055,13

1 - Zemní práce 121 159,75

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 21 878,24

2 - Zakládání 12 078,37

5 - Komunikace pozemní 98 144,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 126,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 775,44

94 - Lešení a stavební výtahy 12 047,40

997 - Přesun sutě 7 218,96

998 - Přesun hmot 7 625,67

PSV - Práce a dodávky PSV 1 933,73

762 - Konstrukce tesařské 1 933,73

M - Práce a dodávky M 130 044,30

21-M - Elektromontáže 60 975,27

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 69 069,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP státní zámek Náměšť nad Oslavou - Oprava tarasní zdi pod francouzskou zahradou

Objekt:

05 - Úsek 5.

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Národní památkový ústav, ÚPS Praha

Projektant:

xxxx

Uchazeč:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Zpracovatel:

xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

505 033,16

DHSVPráce a dodávky HSV

373 055,13

D1Zemní práce

121 159,75

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	60,000	94,19	5 651,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU1" 30,0		30,000			
	VV		"ZU3" 30,0		30,000			
	VV		Součet		60,000			
2	K	112251212	Odstranění pařezů na svahu přes 1:5 do 1:2 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	15,000	2 352,27	35 284,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		"ZU4" 15,0		15,000			
3	K	1122551.1	Ekologická likvidace dřevní hmoty	celek	1,000	8 031,60	8 031,60	
4	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	4,200	149,13	626,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,0*0,7		4,200			
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,650	205,89	339,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro Z21" 5,5*0,3		1,650			
	VV		Součet		1,650			
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,000	173,02	8 304,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU1" 120,0*0,4		48,000			
7	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,360	1 316,20	4 422,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Vy2" 6,0*0,8*0,7		3,360			
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,680	206,05	346,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 1,68		1,680			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,690	38,46	2 103,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 1,65+48,0+3,36		53,010			
	VV		"zásyp" 1,68		1,680			
	VV		Součet		54,690			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	53,010	134,26	7 117,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 1,65+48,0+3,36		53,010			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,330	250,88	12 877,67	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výkop" 53,01		53,010			
	VV		"zásyp" -1,68		-1,680			
	VV		Součet		51,330			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	513,300	19,03	9 768,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		51,33*10		513,300			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,330	17,69	908,03	
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	92,394	274,68	25 378,78	CS ÚRS 2023 01
	VV		51,33*1,8		92,394			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				21 878,24	
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	125,500	20,79	2 609,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro Z21" 5,5		5,500			
	VV		"TU1" 120,0		120,000			
	VV		Součet		125,500			
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	50,000	12,95	647,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 32,0+5,0		37,000			
	VV		"TU3" 13,0		13,000			
	VV		Součet		50,000			
17	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	50,000	67,30	3 365,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 32,0+5,0		37,000			
	VV		"TU3" 13,0		13,000			
	VV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	48,71	2 435,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 32,0+5,0		37,000			
	VV		"TU3" 13,0		13,000			
	VV		Součet		50,000			
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,650	482,70	3 692,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 32,0*0,1*1,7		5,440			
	VV		"TU3" 13,0*0,1*1,7		2,210			
	VV		Součet		7,650			
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000	19,26	3 274,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU2" 32,0+5,0		37,000			
	VV		"TU3" 13,0		13,000			
	VV		"úprava v ostatních úsecích" 120,0		120,000			
	VV		Součet		170,000			
21	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	5,440	112,44	611,67	CS ÚRS 2023 01
	VV		170,0*0,032		5,440			
22	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	170,000	3,05	518,50	CS ÚRS 2023 01
23	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	26,20	4 454,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,850	317,72	270,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		170,0*0,005		0,850			
D 2		Zakládání					12 078,37	
25	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	12,000	28,22	338,64	CS ÚRS 2023 01
26	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	13,800	22,89	315,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		"G1" 12,0*1,15		13,800			
27	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného	m3	1,800	1 397,52	2 515,54	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: 32/63					
	VV		"DR1" 6,0*0,3		1,800			
28	K	212532112.1	Lože pro travivody z praného kačírku	m3	0,900	5 352,26	4 817,03	
	VV		"DR1" 6,0*0,15		0,900			
29	K	2126311.1	Hydroizolační vrstva drenáží z hutněného jílu tl.150 mm	m2	6,000	681,88	4 091,28	
D 5		Komunikace pozemní					98 144,86	
30	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1,650	150,34	248,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z21" 5,5*0,3		1,650			
31	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	120,000	351,29	42 154,80	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: 0-63 mm					
	VV		"TU1" 120,0		120,000			
32	K	5649321.1	Kryt z drobného kameniva odpovídající MZK frakce 0-4 mm tl 40 mm	m2	120,000	167,86	20 143,20	
	VV		"TU1" 120,0		120,000			
33	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	120,000	168,15	20 178,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"TU1" 120,0		120,000			
34	K	5649325.1	Oprava mlátových cestiček dotčených stavbou	m2	160,000	96,38	15 420,80	
	VV		"TU5" 160,0		160,000			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 126,44	
35	K	6362122.2	Dlažba z cihel kameninových 65/140/290 mm dl 290 mm naplocho do malty	m2	1,650	682,69	1 126,44	
	VV		"Z21" 5,5*0,3		1,650			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					91 775,44	
36	K	9163701.1	Obrubník pro maltové cestičky z ocelové pásovin 5/200 dl.2,0 m s trny z betonářské oceli pr.12 mm, pozink - dodávka a montáž	kus	100,000	545,04	54 504,00	
	VV		"O2" 100,0		100,000			
37	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	121,650	52,12	6 340,40	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: G1					
	VV		"TU1" 120,0		120,000			
	VV		"Z21" 5,5*0,3		1,650			
	VV		Součet		121,650			
38	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,700	2 324,85	1 627,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"V4" 0,7*1		0,700			
	VV		Součet		0,700			
39	K	985221021	Postupné rozebrání cihelného zdiva do 1 m3	m3	0,430	2 658,46	1 143,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z9" 0,31		0,310			
	VV		"Z12" 0,08		0,080			
	VV		"Z16" 0,04		0,040			
	VV		Součet		0,430			
40	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,430	11 009,99	4 734,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Z9" 0,31		0,310			
	VV		"Z12" 0,08		0,080			
	VV		"Z16" 0,04		0,040			
	VV		Součet		0,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
41	M	596100041	CP1 - cihla pálená plná 65/140/290 mm, pevnost min.25 MPa, nasákavost max 10% hmot., mrazuvzdornost F1 (25 zmrazovacích cyklů)	kus	140,000	13,09	1 832,60		
		VV	0,43*310,0*1,03+2,701		140,000				
42	K	985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,360	16 385,19	5 898,67	CS ÚRS 2023 01	
		VV	"Z8" 0,02+0,01		0,030				
		VV	"Z22" 0,33		0,330				
		VV	Součet		0,360				
43	M	583807511	LK1 - kámen lomový vhodný pro zdění /z místního lomu/	t	0,900	923,63	831,27		
		VV	"Z8" (0,02+0,01)*2,5		0,075				
		VV	"Z22" 0,33*2,5		0,825				
		VV	Součet		0,900				
44	K	9852311.1	Očištění, napuštění, nové spárování cihelného zdiva	m2	3,200	522,05	1 670,56		
		P	Poznámka k položce:						
		VV	J2,M1						
		VV	"Z9" 3,2		3,200				
		VV	Součet		3,200				
45	K	9852311.2	Očištění, napuštění, nové spárování cihelného zdiva, ošetření hydrofobizačním nátěrem	m2	4,380	642,53	2 814,28		
		P	Poznámka k položce:						
		VV	J4,M6						
		VV	"Z12" 3,75		3,750				
		VV	"Z16" 0,63		0,630				
		VV	Součet		4,380				
46	K	9852311.3	Očištění a spárování líce stěny prohozením	m2	13,000	361,42	4 698,46		
		P	Poznámka k položce:						
		VV	J4,M6						
		VV	Z17						
		VV	"líc" 8,0		8,000				
		VV	"rub" 5,0		5,000				
		VV	Součet		13,000				
47	K	9852311.4	Zednická oprava povrchu stěny odhaleného výkopem - očištění, oprava spárování	m2	3,300	421,66	1 391,48		
		P	Poznámka k položce:						
		VV	M1						
		VV	"Z22" 3,3		3,300				
48	K	9854211.4	Injektáž trhlin ve zdivu	m	2,000	1 742,86	3 485,72		
		P	Poznámka k položce:						
		VV	M7						
		VV	"Z8" 2,0		2,000				
		VV	Součet		2,000				
49	K	9856151.1	Nerezová čtvercová trubka 70x70x2 mm dl.700 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	803,16	803,16		
		P	Poznámka k položce:						
			Tr1						
D		94	Lešení a stavební výtahy				12 047,40		
50	K	9415121.1	Záchytná konstrukce pro zamezení pádu stavebního materiálu ze svahu na veřejnou komunikaci - trubkové lešení + textilní síť G3 /montáž, příplatek ZKD den použití demontáž, dovoz a odvoz/	m2	12,000	1 003,95	12 047,40		
		VV	"MT3" 6,0*2,0		12,000				
D		997	Přesun sutě				7 218,96		
51	K	997013011	Vykližení ulehleé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,800	2 527,24	4 549,03	CS ÚRS 2023 01	
		VV	"MT4" 3,0*1,5*0,4		1,800				
52	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,962	638,66	1 253,05	CS ÚRS 2023 01	
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,962	244,56	479,83	CS ÚRS 2023 01	
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,278	10,68	398,13	CS ÚRS 2023 01	
		VV	1,962*19		37,278				
55	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,962	274,68	538,92	CS ÚRS 2023 01	
D		998	Přesun hmot				7 625,67		
56	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,115	939,70	7 625,67	CS ÚRS 2023 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 933,73		
D		762	Konstrukce tesařské				1 933,73		
57	K	762133132.1	Montáž provizorního bednění z fošen pro vytvoření pracovní plochy	m2	7,200	63,61	457,99		
		P	Poznámka k položce:						
		VV	Řezivo bude použito z úseku 4						
		VV	"MT4" 4,0*0,2*9		7,200				
58	K	762134811.1	Demontáž bednění svislých stěn z fošen pro opětovné použití	m2	7,200	63,61	457,99		
59	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,218	1 688,84	368,17	CS ÚRS 2023 01	
60	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,218	2 979,72	649,58	CS ÚRS 2023 01	
D		M	Práce a dodávky M				130 044,30		
D		21-M	Elektromontáže				60 975,27		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	180,000	25,02	4 503,60	CS ÚRS 2023 01
VV		"EL1" 90,0*2		180,000				
62	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	207,000	63,29	13 101,03	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm						
VV		180,0*1,15		207,000				
63	K	2108213.1	Revize stavu a povrchová úprava stávajících lamp a osvětlovacích stožárů, oprava, očištění, odstranění původního nátěru, nový syntetický nátěr (J3)	kus	6,000	7 228,44	43 370,64	
VV		"EL3" 6		6,000				
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích			69 069,03	
64	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	80,000	99,37	7 949,60	CS ÚRS 2023 01
VV		"Vy9" 80,0		80,000				
65	K	460431122	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 3	m	80,000	19,76	1 580,80	CS ÚRS 2023 01
66	M	58331200	štěrkopísek vhodný do zásypů	t	11,760	1 421,59	16 717,90	CS ÚRS 2023 01
VV		80,0*0,35*0,2*2,1		11,760				
67	K	460451132	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	80,000	15,93	1 274,40	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: Zásyp původním výkopem						
68	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m ²	28,000	199,55	5 587,40	CS ÚRS 2023 01
VV		80,0*0,35		28,000				
69	K	4604112.1	Odvoz přebytečné zeminy z elektromontáží na řízenou skládku s naložením	m ³	8,400	90,76	762,38	
VV		80,0*0,35*0,3		8,400				
70	K	46062111	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 35 cm	m	80,000	118,49	9 479,20	CS ÚRS 2023 01
71	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	90,000	14,14	1 272,60	CS ÚRS 2023 01
72	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	160,000	39,64	6 342,40	CS ÚRS 2023 01
VV		"chránička kabelů" 80,0*2		160,000				
73	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	168,000	72,29	12 144,72	CS ÚRS 2023 01
VV		160,0*1,05		168,000				
74	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	26,932	221,21	5 957,63	CS ÚRS 2023 01